Sciant curiosi Lectores , qualiter inter alia statuta, ac
privilegia , quae habet mea Theatina Civitas Metropolis ,
adest illud , quod officia, et dignitates ejusdem Civitatis
concedi non possunt, nisi Civibus antiquis Civitalis prae-
dictae , prout plene scripsi in Tractatu de Auctorit. Ca-
merarii, et quia de anno 1644. in publico Concilio facto in
cadem Civitate sub die 25. Augusti quidam Doctor porrexit
supplicationem pro obtinendo officio Civili ejusdem Civitatis,
sub praetextu , eum esse Civem ejusdem , fuit per Authorem
oppugnatum contra praedictum Doctorem pro defensione pri-
vilegiorum , et jurisdictionis Civitalis , stante quod notorium
erat, Patrem dicti Doctoris, suosque antecessores esse oriun-
dos Terrae Spultorii, Provinciae hujus Aprutii , per quam
oppositionem non fuit aliter admissus idem Doctor per Ci
vitatem ad hoc officium , et sic habito recursu in Regia Au-
dientia , fuit decretum per eamdem ( nullo dato termino in
causa , nec factis probationibas , et nullo juris ordine ser-
vato ) quod liceat exercere dictum officium. Tandem devolu-
ta causa in M. Curia Ficariae in Banca Capuli per me

(a) Questa cagioge fu quella, che pose in silenzio il Nicolini su tut'n
cio che manifestava lo splendore di casa Toppi, e che io pelle Iscrizion,
! Lietine mi piscrbai di pubblicare a suo tempo.
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Authorem praevia appellatione , et notorio gravamine, ne ego
prosequutus fuissem dictam appellationem , procuravit dictus
Doctor , ut carcerarer, prout fui carceratus de ordine S.
E. in Vigilia Natalis Domini in eodem anno 1644. , stante
quod in lucem edidi dictum meum Tractatum extra Regnum ,
absque Proregis licentia, contra formam Regiae Pragmaticae:
et dum habuissem recursum ad S. E., fuit commissa Causa
Regenti Sanfelicio, a quo obtinui habilitationem , ac me prae-
sentando in Palatio dictac M. Curiae infra mensem , ut fe-
cie Tandem post temporis spatium unius mensis cum dimi-
dio fui licentiatus, et obtinui a dicto doctissimo , et sum-
mae integritatis viro Regente Sanfelicio Decretum tenoris se-
quentis : = Die 17. Mai 1645, Neap. Per Spectabilem Re-
gentem Sanfelicium, Regium , Collateralem Consiliarium , et
Commissarium. Visis Actis , ac viso etiam Libro in lucem e-
dito per Magnificum V. J. D. Hieronymum Nicolinum Ci-
vitatis Theatinae sub titulo de Authoritate Camerarii Thea-
tini cum Summario Privilegiorum dictae Ciyitatis , ac infor-
matione ; fuit provisum , et decretum, quod dictus Magni-
ficus Heronymus Nicolini licentietur , et amplius pro cau-
sa praedicta non molestetur , prout praesenti Decreto licen-
tiari , et non molestari mandatur. Hoc suum Sanfelicius Re-
gens. — lo: Thomas Casaburrius, Regius a Mandatis Scriba.=
Inde redii in meam Patriam sub die 35. Mensis Maj Vigi-
liae Ascensionis Domini , et postmodum a praedicta mea Pa-
tria in aliqualem recompensationem tot meorum laborum fui
honorifice electus in Judicem Primarum Causarum sub die 25
Augusti cjusdem anni 1645 , cujus conclusionis tenor est ta-
lis. = E suto concluso e reformato, che al Dottor Geronimo
Nicolino se le dia I amministrazione dell officio di Giudice di
questa Citta con concedergli le preheminenze, dignita, e pre-
rogative, che hanno goduto li suoi predecessori , sperandosi-
da cosi buona elezione ottima amministrazione di Giustizia. =